Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № ____

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 08.11.2017 № 1130 «Об утверждении правил работы объектов

мелкорозничной сети на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области»

В целях обеспечения защиты прав потребителей, поддержания должного

санитарно-технического состояния, охраны здоровья населения администрация

городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 08.11.2017 № 1130 «Об утверждении правил

работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области» (далее - постановление) изменение, изложив

правил работы объектов мелкорозничной сети на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области, утвержденные постановлением, в новой

редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                                                               Е.А. Лебеднова